

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Objekt:

01 - Zateplení fasády strojovny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

60964341

DIČ:

CZ6905084945

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

123 189,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 189,46	21,00%	25 869,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 059,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Objekt:

01 - Zateplení fasády strojovny

Místo:

Datum:

29.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

123 189,46

HSV - Práce a dodávky HSV	89 663,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 190,41
62 - Úprava povrchů vnějších	10 740,00
94 - Lešení a stavební výtahy	22 788,00
997 - Přesun sutě	3 292,25
998 - Přesun hmot	1 180,80
PSV - Práce a dodávky PSV	33 526,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 520,00
764 - Konstrukce klempířské	1 604,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 952,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	54*30		1 620,000			
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	54,000	11,00	594,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	54		54,000			
10	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	54,000	55,00	2 970,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	54		54,000			
11	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 620,000	3,00	4 860,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	54*30		1 620,000			
14	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	54,000	55,00	2 970,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	54		54,000			
D 997			Přesun sutě				3 292,25	
76	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	0,297	4 200,00	1 247,40	CS ÚRS 2020 01
77	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,297	85,00	25,25	CS ÚRS 2020 01
79	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,297	850,00	252,45	CS ÚRS 2020 01
78	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,970	500,00	1 485,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	0,297*10 'Přepočtené koeficientem množství		2,970			
80	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,297	950,00	282,15	CS ÚRS 2020 01
		VV	0,297		0,297			
D 998			Přesun hmot				1 180,80	
69	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,984	1 200,00	1 180,80	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 526,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				15 520,00	
88	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	60,000	105,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
89	K	741421821	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm	m	100,000	66,00	6 600,00	CS ÚRS 2020 01
90	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	30,000	58,00	1 740,00	CS ÚRS 2020 01
91	K	741421871	Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m	kus	10,000	88,00	880,00	CS ÚRS 2020 01
D 764			Konstrukce klempířské				1 604,00	
70	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	2		2,000			
73	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	2		2,000			
74	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6	t	0,009	56 000,00	504,00	CS ÚRS 2020 01
D 767			Konstrukce zámečnické				1 450,00	
107	K	767R4	Domontáž, úprava ocel. žebříku, zpětné osazení	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				14 952,00	
115	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	24,000	49,00	1 176,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	2*2+6*2+8		24,000			
116	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	24		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	24,000	85,00	2 040,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dveře, mříže, mřížky, ŽEBŘÍK apod.		24,000			
	VV		24		24,000			
119	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,000	125,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		24		24,000			
120	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,000	102,00	2 448,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		24		24,000			
121	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	24,000	105,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		24		24,000			
117	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	24,000	97,00	2 328,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		24		24,000			